鹿寨县农业农村局
文  件
鹿农字〔2021〕16号

关于成立鹿寨县农业农村局责任区专项工作

领导小组的通知
局属各股室、二层机构各单位：
为有效推进鹿寨县全国文明城市创建工作，进一步提高人民群众的满意度和幸福感，建设宜业幸福鹿寨，决定成立鹿寨县农业农村局责任区专项工作领导小组，现将小组成员名单通知如下：

组      长：陈可春   县农业农村局党组书记、局长

常务副组长：朱彦斌   县农业农村局党组成员、副局长
副  组  长：郭世才   县农业农村局副局长

          李建波   县农业农村局党组成员、副局长

          谭立峰   县农业农村局党组成员、副局长
邓  清
 县农机中心副主任

沈琦军   县农机中心副主任

胡  晓
 县农业综合执法大队副大队长

成     员:吴双燕   局办公室主任

刘佳杰   局人事股股长

麦燕波   局计财股股长

孟先明
 局法规股股长

张仲智
 局乡村振兴股股长

梁创业   局基础设施管理股股长

李新建   县经管站站长

江振华
 县水果站站长

郑笑春   蚕业研究所所长

廖武放   县农技推广中心主任

余  信
 县水产站站长

温正乐
 县畜牧站站长

韦玉庆
 县动物疫控中心主任

欧邦强
 县农机推广站站长

阳  旻   县农产品质量安全监督站站长
领导小组下设办公室，韦守锋同志任县农业农村局责任区专项工作领导小组办公室主任。主要负责统筹协调，贯彻落实县委、县政府有关创城的各项决策部署以及全局创城工作上报信息材料等。
创城领导小组办公室工作职责

主要工作职责：具体负责传达县委、县政府、县创城办公室有关工作部署安排，检查督促各责任单位创城工作的落实及

整改，并及时上报等。完成领导小组交办的其他工作。

二、责任单位职责

主要负责本责任区管理内的路段路面、绿地、花坛的卫生保洁、加强网格区域门前“三包”和路段流动摊点、车辆乱停乱放行为的劝阻疏导，清理乱贴乱画、占道经营、出店经营、马路市场、门前乱堆乱放和卫生死角。合理布置本单位、本网格以社会主义核心价值观，“讲文明树新风”、传统美德、生态文明、文明礼仪、良好家风、关爱保护未成年人 、学雷锋志愿服务、“争做文明鹿寨人 共建共享文明城”等为主题的公益广告的宣传。各责任组组长每月要向责任单位负责领导汇报一次本月推进城市网格化管理工作情况，责任单位每月要召开一次本网格管理区范围责任单位会议，研究解决出现的问题。

附件：争创全国文明城市鹿寨县农业农村局责任区专项工

作分组包干及职责安排
鹿寨县农业农村局
2021年8月23日

公开属性：主动公开
鹿寨县农业农村局办公室　　　　　　       2021年8月23日印发